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18AFFrame size

MC-6a/4 MC-9a/4 MC-12a/4 MC-18a/4

4pole

690V

690V

50/60Hz

6kV

1800 operations per hour

15 mil. Operations

0.5 mil. Operations                                              0.8 mil. Operations

25 25 25 40

9 9 9 15

25 25 25 40

17 17 17 27

25 25 25 40

21 21 21 35

25 25 25 40

27 27 27 44

25 25 25 40

25 25 25 32

0.5 0.5 0.75 1

1.5 1.5 2 3

2 2 3 5

3 3 5 7.5

5 5 7.5 10

7.5 7.5 10 15

00 00 0 0

0.33

45 73.5 79

0.5

45 73.5 110.7

UA-1

UA-2, UA-4

Type

Screw clamp terminal

Number of poles

Rated operational voltage (Ue)

Rated insulation voltage (Ui)

Rated frequency

Rated impulse withstand voltage, Uimp

Maximum operating rate in operating cycles per hour(AC1)

Durability Mechanical

Electrical

Current Thermal current A

and AC-1 200/240V kW

Power A

380/400V kW

A

500/550V kW

A

690V kW

A

UL rating Continuous current A

(50/60Hz) Single 110~120V HP

Phase 220~240V HP

200~208V HP

Three 220~240V HP

Phase 440~480V HP

550~600V HP

NEMA Size

Size AC Weight kg

and Control Size(W H D) mm

weight DC Weight kg

Control Size(W H D) mm

Auxiliary(standard)

Auxiliary Side Mount

Front Mount

MC type
Magnetic Contactors (4pole)
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MC-22a/4

4pole

690V

690V

50/60Hz

6kV

1800 operations 

15 mil. Operations

1 mil. Operations

40

15

40

27

40

35

40

44

40

32

2

3

7.5

7.5

10

15

1

0.4

47.2 80 86.8

0.5

47.2 80 113.2

AU-1

UA-2, UA-4

22AF

MC-50a/4 MC-65a/4 MC-75a/4 MC-85a/4

4pole

690V

1000V

50/60Hz

8kV

1800 operations per hour

12 mil. Operations

1 mil. Operations

80 100 110 135

30 37 41 51

80 100 110 135

56 70 76 95

80 100 110 135

70 88 97 120

80 100 110 135

88 110 120 150

80 100 110 135

70 80 90 100

3 5 5 7.5

7.5 10 15 15

10 15 20 25

15 20 25 30

30 40 50 50

30 40 50 50

2 2 2 3

1.2

91 123.5 117.8

1.29

91 123.5 117.8

AU-1

UA-2, UA-4

85AF

MC-32a/4 MC-40a/4

4pole

690V

690V

50/60Hz

6kV

1800 operations per hour

15 mil. Operations

1 mil. Operations

50 60

18 22

50 60

35 42

50 60

43 52

50 60

55 66

50 60

45 50

2 3

5 5

7.5 10

10 10

20 25

20 25

1 1

0.59

59 83.5 94.5

0.7

59 83.5 121

AU-1

UA-2, UA-4

40AF
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225AF

MC-100a/4 MC-130a/4 MC-150a/4 MC-185a/4 MC-225a/4

4pole

690V

1000V

50/60Hz

8kV

1200 operations per hour

5 mil. Operations

0.8 mil. Operations

160 165 250 300 330

57 60 76 87 100

150 155 200 230 260

106 110 142 165 185

150 155 200 230 260

132 137 180 205 230

150 155 200 230 260

165 170 225 255 290

150 155 200 230 260

160 160 210 230 275

7.5 10 15 15 15

15 20 25 30 40

30 40 40 60 60

30 40 50 60 75

60 75 100 125 150

60 75 100 125 150

3 3 4 4 4

5.6

175 203 185

2NO2NC

AU-100, AU-100E

-

*  - FLA = 722 A, LRA = 5618 A

** - FLA = 566 A, LRA = 4495 A

Frame size

Type

Screw clamp terminal

Number of poles

Rated operational voltage (Ue)

Rated insulation voltage (Ui)

Rated frequency

Rated impulse withstand voltage, Uimp

Maximum operating rate in operating cycles per hour(AC1)

Durability Mechanical

Electrical

Current Thermal current A

and AC-1 200/240V kW

Power A

380/400V kW

A

500/550V kW

A

690V kW

A

UL rating Continuous current A

(50/60Hz) Single 110~120V HP

Phase 220~240V HP

200~208V HP

Three 220~240V HP

Phase 440~480V HP

550~600V HP

NEMA Size

Size AC Weight kg

and Control Size(W H D) mm

weight DC Weight kg

Control Size(W H D) mm

Auxiliary(standard)

Auxiliary Side Mount

Front Mount

MC type
Magnetic Contactors (4pole)
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400AF

MC-265a/4 MC-330a/4 MC-400a/4

4pole

690V

1000V

50/60Hz

8kV

1200 operations per hour

2.5 mil. Operations

0.5 mil. Operations

360 420 500

115 135 160

300 350 420

215 250 300

300 350 420

265 315 375

300 350 420

335 390 470

300 350 420

300 350 450

- - -

- - -

75 100 125

100 125 150

200 250 300

200 250 300

5 5 5

9.9

206 243 205

2NO2NC

AU-100, AU-100E

-

800AF

MC-500a/4 MC-630a/4 MC-800a/4

4pole

690V

1000V

50/60Hz

8kV

1200 operations per hour

2.5 mil. Operations

0.5 mil. Operations

630 750 900

245 255 310

630 660 800

450 470 570

630 660 800

560 590 710

630 660 800

710 740 900

630 660 800

580 660 900

- - -

- - -

150 200 200

200 250 300

400 500 600 *

400 500 600 **

6 6 7

26.3

346 310 244

2NO2NC

AU-100, AU-100E

-



                                        Tел:  +7 (812) 336 43 04 (многоканальный) 
                                                    Email:  org@lifeelectronics.ru 
 
                                                         www.lifeelectronics.ru 

 

ООО “ЛайфЭлектроникс”                                                                                                                  “LifeElectronics” LLC 
ИНН 7805602321 КПП 780501001 Р/С 40702810122510004610 ФАКБ "АБСОЛЮТ БАНК" (ЗАО) в г.Санкт-Петербурге К/С 30101810900000000703 БИК 044030703  

 

      Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и 
отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы, 
Америки и Азии. 

С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению 
коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные, 
электролитические),  за  счёт заключения дистрибьюторских договоров 

      Мы предлагаем: 

 Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам. 

 Специальные условия для постоянных клиентов. 

 Подбор аналогов. 

 Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям. 
 

 Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка. 

 Доставку товара в любую точку России и стран СНГ. 

 Комплексную поставку. 

 Работу по проектам и поставку образцов. 

 Формирование склада под заказчика. 
 

 Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента). 

 Тестирование поставляемой продукции. 

 Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку. 

 Входной контроль качества. 

 Наличие сертификата ISO. 
 

       В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать 
разработчикам, и инженерам. 

  Конструкторский отдел помогает осуществить: 

 Регистрацию проекта у производителя компонентов. 

 Техническую поддержку проекта. 

 Защиту от снятия компонента с производства. 

 Оценку стоимости проекта по компонентам. 

 Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы. 
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